
RESULTATLISTA
KULLAKNALLEN

Fältskjutning med grova vapen i Höganäs den 11 februari 2007
Klass   Antal deltagare Silver Brons

A 78 72
A1 6
A2 15 1-2
A3 43 1-13 14-21

A vetY 5
A vetÄ 4 1 2

Totalt A 73 14 11

B 80 78
B2 5 1
B3 18 1-4 5-9

B Vet Y 2
B Vet Ä 5
Totalt B 30 4 6

C 80 72
Junior 2
Dam 1 1
Dam 2 4 1-2
Dam 3 4 1 2-3
Totalt C 11 1 4

R 76 72
R1 2
R2 17
R3 39 1-7 8-20

R vetY 4 1
R vetÄ 8 1 2

Totalt R 70 8 15

Fodringar för Kretsens fältskyttemärke
Guld Silver Brons

Vapengr A 78 69 69
Vapengr B 80 74
Vapengr R 75 64
Vapengr C



Resultat i A-Vapen Klass 1 HP Std
  1 Sebastian Nilsson    Lunds Pk                  69p   51 HP
  2 Roger Wysiecki       Lunds Pk                  65p   43 HP
  3 Mikael Nilsson       Svalövs Pk                55p   28 
  4 Ulf Andersson        M Stenbock                52p   34 
  5 Fredrik Thulin       Svalövs Pk                36p   26 
  6 Mikael Blomquist     Lunds Pk                  33p    6 

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Mats Gränne          Harplinge Pk              76p   64 HP B
  2 Birgitta G Jeppsson  Sjöormens Pk              74p   63 HP B
  3 Mikael Eneskär       Malmö Lunds Skg           62p   26 HP
  4 Pehr Nord            M Stenbock                61p   45 HP
  5 Tommy Fremner        Kävlinge Pk               60p   50 HP
  6 Gert Nielsen         Kullens Pk                60p   38 
  7 Fredrik Olsson       Carlshamns Pk             59p   43 
  8 Magnus Johansson     Ljungby Pk                54p   35 
  9 Willy Nilsson        Torna Hällestad           53p   47 
 10 Roger Ekström        Ängelholms Pk             47p   17 
 11 John Persson         Harplinge Pk              46p   30 
 12 Lars Gustavsson      Ljungbyheds Pk            45p   57 
 13 Carl Gustav Moberg   Sj Pk Malmö               45p   37 
 14 Stefan Driscoll      Harplinge Pk              40p   15 
 15 Jan Gustavsson       Ljungbyheds Pk            37p   53 

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Henrik Käck          F 14 Skf                  81p   62 HP S
  2 Nicholas Cort        Magnus Stenbock           81p   54 HP S
  3 Johan Ahlbeck        Torna Hällestad           80p   66 HP S
  4 Douglas Swanmark     Varbergs Pk               80p   56 HP S
  5 Ulf Berg             Magnus Stenbock           80p   54 HP S
  6 Goe Nilsson          Kullens Pk                79p   64 HP S
  7 Jan Lindqvist        M Stenbock                78p   61 HP S
  8 Jan Andersson        Kävlinge Pk               78p   57 HP S
  9 Thomas Krook         Magnus Stenbock           78p   55 HP S
 10 Sven-Erik Nilsson    Kullens Pk                78p   54 HP S
 11 Arne Larsson         Skurups Pk                78p   54 HP S
 12 Gabor Buzsaky        Sjöormens Pk              78p   52 HP S
 13 Henrik Gårblad       Varbergs Pk               78p   33 HP S
 14 Mikael Nilsson       Ljungby Pk                76p   64 HP B
 15 Mikael Asplund       Kullens Pk                76p   55 B
 16 Ingvar Törnqvist     Ljungby Pk                74p   56 B
 17 Herbert Juhasz       Kävlinge Pk               73p   49 B
 18 Kristoffer Snygg     M Stenbock                73p   48 B
 19 Paul Schydlowski      Örkelljunga Pk            73p   47 B
 20 Ingemar Hansson      Torna Hällestad           72p   55 B
 21 Bertil Nilsson       Sjöormens Pk              72p   42 B
 22 Peter Bengtsson      Malmö Pk                  71p   42 
 23 Mikael Karlsson      Kullens Pk                70p   55 
 24 Pär Karlsson         Carlshamns Pk             70p   50 
 25 Björn Lindqvist      Skurups Pk                70p   37 
 26 Tony Forslund        Volvo Pk                  69p   49 
 27 Per Engström         Landskrona Pk             69p   32 
 28 Conny Johannesson    Torna Hällestad           69p   20 
 29 Bengt Åkesson        Svalövs Pk                67p   50 
 30 Magnus Engdahl       Skurups Pk                66p   67 



Resultat i A-vapen Klass 3 Forts HP Std
 31 Christer Palmquist   Kullens Pk                66p   50 
 32 Peter Larsson        Volvo Pk                  65p   51 
 33 Jonas Ezzi           Lunds Pk                  65p   49 
 34 Hans Bengtsson       Halmstads Pk              64p   36 
 35 Peter Hjortstam      Alingsås Ksf              63p   51 
 36 Nils Staerk          Kullens Pk                63p   49 
 37 Christer Hedin       Volvo Pk                  61p   27 
 38 Berith Andersen      M Stenbock                59p   44 
 39 Bengt Dahl           Volvo Pk                  49p   49 
 40 Kristina Nilsson      Sjöormens Pk              47p   38 
 41 Lars-Göran Ekstrand  Malmö Pk                  46p   48 
 42 Torbjörn Kjellvestad Klippans Pk               43p   28 
 43 Magnus Larsson       Ljungbyheds Pk            19p    5 

Resultat i A-Vapen Vet Y
  1 Armas Koivistoinen   Magnus Stenbock           68p   54 HP
  2 Jan-Erik Larsson     Kullens Pk                65p   42 HP
  3 Elo Thomsen          Teckomatorps Pk           64p   55 
  4 Roland Ström         M Stenbock                62p   50 
  5 Unto Winblad         Halmstads Pk              59p   48 

Resultat i A-Vapen Vet Ä
  1 Bengt Karlsson       Landskrona Pk             78p   41 HP S
  2 Kaj Ekberg           Ljungbyheds Pk 75p   63 HP B
  3 Leif Andersson       Landskrona Pk             65p   52 
  4 Sten-Åke Faxemo      Landskrona Pk             55p   36 

Resultat i B-vapen Klass 2
  1 Per Modin            Torna Hällestad           78p   50 HP B
  2 Håkan Malmquist      Eslöv Skg Pk              74p   55 HP
  3 Tommy Fremner        Kävlinge Pk               62p   48 
  4 René Ågren           Ljungbyheds Pk            61p   63 
  5 Lars Hallberg        M Stenbock                51p   38 

Resultat i B-vapen Klass 3
  1 Bertil Nilsson       Sjöormens Pk              81p   55 HP S
  2 Goe Nilsson          Kullens Pk                80p   61 HP S
  3 Henrik Käck          F 14 Skf                  80p   60 HP S
  4 Jan Andersson        Kävlinge Pk               80p   58 HP S
  5 Lars-Göran Ekstrand  MPK                       79p   59 HP B
  6 Mats Borgström       Torn Hällestad            79p   59 HP B
  7 Mikael Asplund       Kullens Pk                78p   67 B
  8 Bernt Bergén         Varbergs Pk               78p   54 B
  9 Mats Axelsson        Kullens Pk                78p   52 B
 10 Arne Larsson         Skurups Pk                77p   56 
 11 Magnus Engdahl       Skurups Pk                76p   64 
 12 Ulf Berg             Magnus Stenbock           76p   61 
 13 Claes Strand         Eslöv Skg Pk              75p   72 
 14 Thomas Krook         Magnus Stenbock           73p   57 
 15 Ulf Arkenljung       Sj Pk Malmö               73p   49 
 16 Sven-Olov Sandberg   Örkelljunga Pk            72p   51 
 17 Torbjörn Kjellvestad Klippans Pk               70p   29 
 18 Björn Lindqvist      Skurups Pk                67p   56 



Resultat i B-Vapen Vet Y HP Std
  1 Per-Olov Persson     Magnus Stenbock           61p   39 HP
  2 Kenneth Johannesson  Landskrona Pk             26p   13 

Resultat i B-Vapen Vet Ä
  1 Nils Balkhag         Klippans Pk               64p   39 HP
  2 Ravio Wahér          Landskrona Pk             64p   37 HP
  3 Ingvar Andreasson    Ramsjö Pk                 62p   53 
  4 Yngve Eriksson       M Stenbock                55p   22 
  5 Valter Erksson       Klippans Pk               53p   50 

Resultat i R-vapen Klass 1
  1 Ulf Andersson        M Stenbock                64p   40 HP
  2 Jörn Ottosen         Ljungbyheds Pk            51p   37 

Resultat i R-vapen Klass 2
  1 Magnus Johansson     Ljungby Pk                68p   55 HP
  2 Pehr Nord            M Stenbock                66p   42 HP
  3 Fredrik Olsson       Carlshamns Pk             63p   34 HP
  4 Lars Hallberg        M Stenbock                62p   32 HP
  5 Jesper Nordquist     Teckomatorps Pk           60p   69 HP
  6 Per Modin            Torna Hällestad           60p   54 
  7 Bertil Nilsson       Kullens Pk                59p   38 
  8 Marie Fremner        Kävlinge Pk               59p   27 
  9 Jonas Mader          Svalövs Pk                55p   20 
 10 Conny Nilsson        Teckomatorps Pk           54p   34 
 11 Willy Nilsson        Torna Hällestad           53p   34 
 12 Mats Gränne          Harplinge Pk              51p   53 
 13 Carl Gustav Moberg   Sj Pk Malmö               51p   48 
 14 Stefan Driscoll      Harplinge Pk              47p   31 
 15 John Persson         Harplinge Pk              44p   42 
 16 Kerstin Ekman        Sjöormens Pk              44p   38 

Resultat i R-vapen Klass 3
  1 Peter Bengtsson      Malmö Pk                  80p   48 HP S
  2 Douglas Swanmark     Varbergs Pk               79p   56 HP S
  3 Jan Lindqvist        M Stenbock                78p   61 HP S
  4 Henrik Käck          F 14 Skf                  77p   60 HP S
  5 Christer Hedin       Volvo Pk                  76p   51 HP S
  6 Nicholas Cort        Magnus Stenbock           76p   50 HP S
  7 Gabor Buzsaky        Sjöormens Pk              76p   49 HP S
  8 Ulf Arkenljung       Sj Pk Malmö               75p   53 HP B
  9 Jan Thomsen          Teckomatorps Pk           75p   48 HP B
 10 Peter Hjortstam      Alingsås Pk               75p   42 HP B
 11 Ingvar Törnqvist     Ljungby Pk                74p   61 HP B
 12 Kristoffer Snygg     M Stenbock                74p   52 HP B
 13 Ingemar Hansson      Torna Hällestad           74p   47 HP B
 14 Stefan Persson       Lunds Pk                  73p   58 B
 15 Hans Bengtsson       Halmstads Pk              73p   50 B
 16 Bengt Dahl           Volvo Pk                  73p   31 B
 17 Per Engström         Landskrona Pk             72p   63 B
 18 Arne Larsson         Skurups Pk                72p   51 B
 19 Johan Ahlbeck        Torna Hällestad           72p   49 B
 20 Henrik Gårblad       Varbergs Pk               72p   37 B
 21 Tony Forslund        Volvo Pk                  71p   56 
 22 Krister Malmberg     Skurups Pk                71p   50 Std



Resultat i R-vapen Klass 3 Forts HP
 23 Pär Karlsson         Carlshamns Pk             70p   58 
 24 Peter Larsson        Volvo Pk                  70p   50 
 25 Bertil Nilsson       Sjöormens Pk              70p   50 
 26 Tore Andersson       Ystad Pk                  70p   44 
 27 Ulf Berg             Magnus Stenbock           69p   47 
 28 Jan Andersson        Kävlinge Pk               68p   54 
 29 Bernt Bergén         Varbergs Pk               68p   51 
 30 Christian Skarman    Lunds Pk                  68p   42 
 31 Paul Schydlowski      Örkelljunga Pk            68p   38 
 32 Mikael Nilsson       Ljungby Pk                67p   55 
 33 Magnus Engdahl       Skurups Pk                66p   58 
 34 Claes Strand         Eslöv Skg Pk              66p   50 
 35 Björn Lindqvist      Skurups Pk                65p   46 
 36 Herbert Juhasz       Kävlinge Pk               65p   45 
 37 Conny Johannesson    Torna Hällestad           63p   40 
 38 Mats Borgström       Torn Hällestad            57p   56 
 39 Bengt Åkesson        Svalövs Pk                57p   46 
 40 Torbjörn Kjellvestad Klippans Pk               55p   54 

Resultat i R-Vapen Vet Y
  1 Roland Ström         M Stenbock                72p   49 HP B
  2 Armas Koivistoinen   Magnus Stenbock           66p   54 HP
  3 Per-Olov Persson     Magnus Stenbock           64p   42 
  4 Thomas Qvist         Tyringe Pk                38p    7 

Resultat i R-Vapen Vet Ä
  1 Bengt Karlsson       Landskrona Pk             77p   48 HP S
  2 Kaj Ekberg           Ljungbyheds Pk            74p   65 HP B
  3 Leif Andersson       Landskrona Pk             71p   52 HP
  4 Kurt Hjortstam       Alingsås Ksf              67p   37 
  5 Sten-Åke Faxemo      Landskrona Pk             59p   33 
  6 Ingvar Andreasson    Ramsjö Pk                 58p   52 
  7 Bo Andersson         Kullens Pk                54p   60 
  8 Karl-Erik Malmberg   Magnus Stenbock           43p   33 

Resultat i Klass juniorer
  1 Lucas Törnquist      Ljungby Pk                60p    0 HP
  2 Emma Nilsson         Sjöormens Pk              53p   30 HP

Resultat i Damer Klass 1
  1 Lotta Wahér          Landskrona Pk             62p   48 HP

Resultat i Damer Klass 2
  1 Birgitta G Jeppsson   Sjöormens Pk              72p   55 HP B
  2 Marie Fremner        Kävlinge Pk               72p   34 HP B
  3 Kerstin Ekman        Sjöormens Pk              71p   53 
  4 Linda Jeppsson       M Stenbock                55p   50 

Resultat i Damer Klass 3
  1 Christin Malmberg    Skurups Pk                80p   58 HP S
  2 Berith Andersen      M Stenbock                72p   47 HP B
  3 Kristina Nilsson     Sjöormens Pk              72p   41 B
  4 Kerstin Eriksson     Örkelljunga Pk            71p   50 


